
令和６年４月３０日 

保護者 様 

岸和田市立土生中学校 

校  長  新 田  昭 二 

 

令和６年度 第 1回進路説明会について 

 

春風の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

本校教育活動にご支援、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、みだしのことにつきまして、下記の通り開催いたします。お忙しいとは存じ

ますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１、日 時  令和６年５月２４日（金）１３：００～ 

 

２、場 所  ２階 多目的室（気温によっては、体育館に変更いたします） 

 

３、内 容  中学卒業後の進路の流れについて 

 

４、参加について  

・３年生だけでなく、１・２年生の保護者の方もご参加いただけます。 

   ・ご参加の場合は、下記『進路説明会参加票』を５月２２日(水)までに担任 

    までご提出ください。    

 

５、ご来校の際のお願い  

・『上履き(スリッパ)』『下履きを入れる袋』をご準備下さい。 

    ・自動車での来校はご遠慮ください。また、近隣住民にご迷惑が掛かります 

     ので、近隣の店舗や道路に駐車することもご遠慮ください。 

    ・自転車は自動車門から入り、体育館横の駐輪場に置いてください。  

 

 

令和６年度 第１回進路説明会参加票          岸和田市立土生中学校 

 

    年   組  番   生徒氏名                

 

切 り 取 り 線 

保護者氏名               

 


